São Caetano do Sul, 17 de maio de 2023.

C O N V O C A Ç Ã O

A FUNDAÇÃO DAS ARTES DE SÃO CAETANO DO SUL – SP, faz saber e torna público, aos

interessados que encontra-se disponível a publicação do resultado após análise dos recursos,

bem como a convocação dos candidatos aptos para a segunda fase prevista no Edital nº

002/2023 - Entrevista, quanto ao processo de credenciamento de bolsistas para integrantes

do Apoio Acadêmico-Administrativo, conforme previsto em seu item n.º 7, no site da

Fundação das Artes de São Caetano do Sul – www.fascs.com.br.

Desta forma, ficam os senhores candidatos aptos, para o processo de entrevista,

conforme cronograma abaixo, processo este que ocorrerá no dia 18 (dezoito) de maio de

2023, a saber:

DATA DA ENTREVISTA HORÁRIO  ENTREVISTA* CANDIDATO: CÓDIGO

18/maio/2023 – 5ª feira Das 15h30 às 15h45 Giovana Andrade Esposito Alves de Sá A-02

18/maio/2023 – 5ª feira Das 15h50 às 16h05 Paloma Paschoal Minke Bartoloni A-01

18/maio/2023 – 5ª feira Das 16h10 às 16h25 Vanusa Nascimento Lopes Vieira A-01
*Previsão de início e termino do processo.

a) O processo de entrevista, ocorrerá na sede desta Fundação, sito à Rua Visconde de

Inhaúma, n.º 730- Bairro Nova Gerti – São Caetano do Sul – SP.

Atenciosamente.

     ANA PAULA DEMAMBRO

                                                    Diretora Geral

http://www.fascs.com.br/